УК-Б-ЗР-10-14

Заявление

(Данное заявление мы можете оформить на сайте www.promenad42.ru)
Прошу разрешить производство работ _________________________________

__________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать какие, где? )

Дата проведения работ с  «__»_________ 20___г.  по «__»_________ 20___г.

Время проведения работ с  «_____» час.    до «_____» час.

 (Шумовые работы запрещены  с 10-00 час до  21-00 час.)

 Земляные работы и работы связанные с электричеством, системой связи и сигнализации проводятся только после согласования:

 Гл.энергетик__________________ Инженер ЭСТС_____________________
              (подпись, дата)                                           (подпись, дата)
Состав бригады:

 1.____________________________ 3. _________________________________

 2. ____________________________4. _________________________________

Дата:__________________

Подпись: ______________ Контактный телефон  _____________________

Ознакомлен управляющий___________________________________________

                       (ФИО, подпись, или по эл..почте, или по телефону. Дата, время)

Ознакомлен диспетчер______________________________________________

                     (ФИО, подпись, или по эл..почте, или по телефону. Дата, время ).
Директору

ООО «Управляющая компания __»

В.Ю.Костикову

От _____________________________

________________________________

________________________________

(организация, Ф.И.О., должность, №бутика)

Работы разрешаю:

________________________

              (должность)

___________    ___________

   (подпись)             (ФИО)

 «___» ___________20___г.